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رقمش نصف شد؟

به احتمال زیاد این مدافع جدید قطری پرسپولیس امروز یا فردا در تهران 
خواهــد بــود امــا دربــاره مبلغ قــرارداد او اخبار جالبی به گوش می رســد. در 
شــرایطی که گفته شــده بود حســن پیشــنهاد 1.5 میلیون دلاری برای یک 
فصــل و نیــم داده امــا حــالا گفته می شــود رقــم نیم فصل قــرارداد او 250 و 
رقم قرارداد فصل بعد او 500 هزار دلار است و در مجموع نصف مبلغ قبلی 
اعلام شده است. البته مدیران باشگاه در این باره چیزی اعلام نکرده اند.

په په لوسادا

نفر اول کادر فنی!

جالب اینجاســت که در بازی تدارکاتی پرســپولیس مقابل چادرملو اردکان په په 
لوســادا مربی بدنســاز اســپانیایی پرسپولیس به عنوان نفر اول کار فنی به طرف 
ســعید اخبــاری ســرمربی تیــم حریــف رفت و بــا او خوش و بش کــرد در حالی که 
بــه نظــر می رســید نفر اول کادر فنی در روزهای بلاتکلیفی پرســپولیس اوســمار 
لوس ویرا باشــد. به هر حال به نظر می رســد باشــگاه پرسپولیس قصد دارد ویرا 
و لوســادا را در کادر فنی خود حفظ کند اما فعلاً مربی اســپانیایی نفر اول اســت.

علی علیپور

بازگشت را جدی نگیرید!

از جمعه شب شایعه بازگشت او به این تیم شنیده شده و هواداران با حضورش 
در تیم شان رویاپردازی کردند. حتی گفته شد علیپور خودش پیشنهاد بازگشت 
داده اما به نظر نمی رسد این شایعه جدی باشد چرا که اولاً علیپور تا آخر فصل 
قرارداد دارد و دوم اینکه بعد از پشت سر گذاشتن مصدومیت دنبال پیدا کردن 
جایــگاه از دســت رفتــه اش در نیم فصــل دوم لیگ پرتغال می گــردد و در حالت 

خوشبینانه تابستان آینده به پرسپولیس باز خواهد گشت.
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کلاس پزشکی 
در محل تمرین 

پرسپولیس
پرســپولیس کــه روز جمعــه در 
دیــداری دوســتانه بــه مصاف تیم 
چادرملو، صدرنشین لیگ آزادگان 
رفتــه بــود دیــروز از ســاعت ۱۲ در 
ورزشــگاه شــهید کاظمــی تمریــن 
کرد .پیش از شروع تمرین، کلاس 
پزشــکی بــا حضــور خانــم هراتیان 
رئیس ایفمــارک برای اعضای تیم 
برگزار شــد. ایــن کلاس از الزامات 
کنفدراســیون فوتبال آســیا اســت 
کــه بایــد در چند بخش بــا عناوین 
مختلــف برگــزار و بــه بازیکنــان و 

اعضای تیم منتقل گردد.
بعد از پایان کلاس پزشکی، تمرین 
آغــاز شــد و بــا توجــه به اینکــه روز 
جمعه، پرســپولیس در یک دیدار 
دوســتانه بــه میــدان رفتــه بــود، 
تمریــن دیــروز ســبک انجــام شــد 
.بازیکنان پس از گرم کردن بدن ها 
بــه انجــام کار بــا تــوپ پرداختنــد. 
پاســکاری های ترکیبــی و فوتبــال 
دســتگرمی ســبک در دســتور کار 

قرار گرفت.
نبیــل باهویــی کمــاکان بــه دلیــل 
مصدومیت زیر نظر کادر پزشکی 
برنامه هــای اختصاصــی خــود را 
انجام دادند و سایر بازیکنان بدون 
مشکل در اختیار کادر فنی بودند. 
غایبــان هم ملی پوشــان و گئورگی 

گولسیانی بودند.

پیروانی و 
گولسیانی امروز 

برمی گردند
تیــم  نــی مدیــر  ا پیرو فشــین  ا
پرســپولیس درســت بعــد از بازی 
با مس رفســنجان بــه تهران رفت 
و راهــی مســافرت خارجــی شــد تا 
در کنــار خانواده اش باشــد. هفته 
ه پرســپولیس  گذشــته باشــگا
خبــر داد پیروانــی تــا آخــر هفتــه 
بــه تهــران بــاز خواهد گشــت و در 
تمرینات شــرکت خواهــد کرد اما 
ایــن اتفــاق رخ نداد چــرا که ظاهراً 
زمان بازگشت مدیر سرخ ها چند 
روزی بــه عقب افتاد. با این وجود 
گفتــه می شــود بــه احتمــال زیــاد 
پیروانی یکشنبه )امروز( در تهران 
خواهــد بــود و در تمریــن تیمــش 

حاضر می شود.
همچنیــن قــرار بــود تــا آخــر هفته 
نی  لســیا گو رگــی  گئو شــته  گذ
در تهــران باشــد و بــه تمرینــات 
پرســپولیس اضافــه شــود کــه 
ماجــرای تزریق آمپــول به زانوی او 
هم باعث شــد زمان بیشــتری در 
کشورش بماند اما در مورد او هم 
گفتــه شــده طــی دو روز آینــده در 
تهــران خواهــد بــود و می توانــد به 

تمرین پرسپولیس اضافه شود.
بــا بازگشــت گولســیانی و پیروانی 
تیــم پرســپولیس که ایــن روزها با 
کادر فنی کــم تعدادتر و بازیکنان 
کمتری تمرین می کند سر و شکل 
بهتری خواهد گرفت و طی روزهای 
آینــده همــه اعضــای تیــم منتظــر 
حضــور بازیکنــان جدیــد و البتــه 

سرمربی جدید خواهند بود.

مصدومیت احمدی 
جدی نیست

در جریــان بــازی تدارکاتــی روز 
جمعه پرسپولیس مقابل چادرملو 
اردکان محمدمهــدی احمــدی 
مدافع چپ پرسپولیس در اواخر 
نیمــه نخســت این بــازی از ناحیه 
مچ پا آسیب دید و از زمین بیرون 
برده شــد. با در نظر گرفتن اینکه 
احمدی سریع به رختکن برده شد 
تا مداوای اولیه روی او انجام بگیرد 
بــه نظــر می رســید مصدومیت او 
جــدی اســت امــا گفتــه می شــود 

مشکل او حاد نیست.
ری و  عصــر جمعــه عکســبردا
معاینــات لازم از مــچ پــای ایــن 
بازیکــن انجام شــده و بــا توجه به 
اینکــه شکســتگی دیــده نشــده و 
تنهــا یــک ضــرب  خوردگــی ســاده 
بــوده آســیب او جــدی نیســت. با 
ایــن شــرایط بــه نظر می رســد این 
بازیکــن بعد از یکــی دو روز بتواند 

دوباره با تیمش تمرین کند.

 zخبر

 از پتکوویچ تا پسیرو در فهرست نهایی 
سرمربیگری پرسپولیس

 گزینه های محال 
زیر سایه برانکو!

باشگاه پرسپولیس برای انتخاب سرمربی و جانشین 
یحیی گل محمدی سرعت عمل به خرج داد و خیلی زود 
از فایل ده اسمه و گزینه های مختلفی که بعد از جواب 

منفی برانکو در نظر داشت به سه گزینه نهایی رسید.
ابتدا گفته شد سه گزینه نهایی پرسپولیس ملیت های 
پرتغالی، اسپانیایی و برزیلی دارند اما از صبح شنبه 
اسامی مختلفی درباره گزینه های نهایی پرسپولیس 

به گوش رسید.
یکی از این گزینه ها ولادیمیر پتکوویچ سرمربی نام 
آشنای دنیای فوتبال است که مدتی بحث حضورش 
در رأس کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران و استقلال 
هم مطرح شده بود. پتکوویچ 60 ساله متولد سارایوو 
پایخت بوسنی و هرزگووین است و پاسپورت بوسنیایی 

– سوئیسی دارد.
همه فوتبالی ها این مربی را با دوران نسبتاً طولانی 
حضورش در تیم ملی سوئیس به خاطر دارند که چیزی 
حدود هفت سال از آگوست ۲۱04 تا جولای ۲0۲۱ طول 
کشید. در تیم ملی سوئیس آنتونیو مانیکونه مربی 
ایتالیایی فعلی تیم ملی دستیار قلعه نویی با پتکوویچ 

کار می کرد.
پتکوویچ قبل از تیم ملی سوئیس در تیم های لاتزیو، 
سیون اتریش، سامسون اسپور ترکیه و... سرمربیگری 
کرده بود اما آخرین تیم این مربی بوردو فرانسه بوده 
که از جولای ۲۱ تا 7 فوریه ۲0۲۲ یعنی تقریباً یک سال 

قبل هدایتش را برعهده داشته است.
گزینه دوم خوسه پسیرو سرمربی نام آشنای پرتغالی 
است. این مربی 60 ساله که در لیگ کشورش سرمربی 
تیم هایی مثل پورتو، براگا و ویتوریو گیمارش را دارد 
نسبت به گزینه های دیگر پرسپولیس از یک برتری 
برخوردار است و آن اینکه در فوتبال آسیا و منطقه حوزه 

خلیج فارس کار کرده است.
پسیرو مدتی سرمربی تیم ملی عربستان و زمانی 
سرمربی الهلال بود، ضمن اینکه در باشگاه های الوحده 

و شارجه امارات نیز مربیگری کرده است.
پسیرو سابقه حضور در کادر فنی رئال ماردید به عنوان 
دستیار را دارد و سرمربی تیم ملی ونزوئلا هم بوده اما 
حالا سرمربیگری تیم ملی نیجریه را برعهده دارد و در 

جام ملت های آفریقا حضور دارد.
جیووانی دی بیاسی هم سومین گزینه سرخ هاست. 
این مربی 67 ساله ایتالیایی در باشگاه هایی مثل تورینو، 
مودنا، برشا، اودینزه و اسپالتزیا در فوتبال کشورش 
کار کرده است. او خارج از مرزهای ایتالیا در مقطعی 
سرمربیگری لوانته و آلاوس را در اسپانیا برعهده داشته 
ضمن اینکه سرمربی آلبانی هم بوده و آخرین حضورش 
در رأس کادر فنی تیم ملی آذربایجان بوده است که 30 
نوامبر ۲0۲3 یعنی چیزی حدود ۲ ماه قبل به پایان رسید.

اما باشگاه پرسپولیس دو مشکل برای جذب یکی از این 

مربیان دارد، ضمن اینکه در مورد هر یک از این نفرات 
هم شرایطی وجود دارد که امکان همکاری با آنها را بسیار 

سخت و در مواردی محال می کند.
باشگاه پرسپولیس برای انتخاب سرمربی خارجی با 
محدودیت بودجه مواجه است و به نظر نمی رسد 
برای یک فصل و نیم چیزی بیش از 900 هزار یا نهایتاً 
یک میلیون دلار برای سرمربی خود در نظر بگیرد. از 
بین گزینه های پرسپولیس پتکوویچ که مربی شناخته 
شده ای است از بوردو فرانسه ماهیانه 300 هزار یورو 
دریافت می کرد و تا ۲0۲4 با این باشگاه قرارداد داشت 
که به دلیل نتایج ضعیف کنار گذاشته شد اما بعید 
است با رقم درخواستی پرسپولیس حاضر به حضور 

در این باشگاه شود.
در عین حال در مورد پسیرو هم چنین نکته ای 
وجود دارد. در عین حال او با تیمش درگیر مسابقات 
جام ملت های آفریقا است و تا پایان این تورنمنت 
با نیجریه ای ها قرارداد دارد. مسابقاتی که مرحله 
مقدماتی اش 4 بهمن به پایان می رسد و نیجریه فعلاً 
با یک برد و یک تساوی شانس صعود از گروه است. 
مسابقات مرحله یک هشتم نهایی این تورنمنت هم 
بین روزهای 7 تا ۱0 بهمن برگزار خواهد شد و فینال این 
تورنمنت ۲۲ بهمن ماه برگزار می شود و در کل شرایط 
پسیرو در این تورنمنت به گونه ای است که نمی تواند به 

موقع در تمرینات پرسپولیس حاضر شود.
از سوی دیگر باشگاه پرسپولیس یک شرط عجیب 
هم برای گزینه های نهایی خود گذاشته و به آنها گفته 
تنها خودشان را می خواهد و نیازی به حضور دستیار 
ندارد چرا که می خواهد کادر فنی فعلی اش را حفظ 
کند اما گفته می شود هیچ مربی رزومه داری حاضر به 
پذیرفتن چنین شرطی نخواهد شد و هر مربی صاحب 
کارنامه ای حداقل یک دستیار معتمدش را همراه خود 
خواهد داشت. موضوعی که گفته می شود در مورد دی 
بیاسی ایتالیایی وجود دارد و او به همین خاطر پیشنهاد 

پرسپولیس را نپذیرفته است.
در عین حل دیروز نام یک گزینه پرتغالی دیگر هم شنیده 
شد. آنتونیو کونسیسائو سرمربی سابق تیم ملی کامرون 
برخلاف سه گزینه دیگر رزومه جالبی هم ندارد و به نظر 

نمی رسد بحث حضور او در پرسپولیس جدی باشد.
به هر حال با وجود مطرح شدن این اسامی و شرایط 
پیچیده شان به نظر می رسد همچنان پرسپولیس از 
حضور برانکو ایوانکوویچ ناامید نشده و منتظر اوست. از 
دیروز بحث مذاکره برانکو با پرسپولیس برای او در عمان 
نگران کننده و خطرناک شده اما بعید نیست پرسپولیس 
همچنان او را به عنوان یک گزینه سایر زیر نظر داشته 
باشد و در صورتی که نتوانست با گزینه های نهایی مطرح 
شده به توافق دست یابد، دوباره سراغ پروفسور برود 
و این بار رضایت او را برای بازگشت به ایران جلب کند.

پرسپولیسی ها بسیار دوست داشتند و 
هنوز هم دارند که برانکو ایوانکوویچ به ایران 
برگردد و یک بار دیگر تیم محبوب آنها را 
هدایت کند اما آن طور که گفته می شود، این 
مربی متین کروات جواب سران پرسپولیس 
را با کلمه »نه« داده است. در نتیجه تا اطلاع 
ثانوی تنها و نزدیک ترین راه برای دیدن مجدد 
این پروفسور رشته فوتبال و لمس و درک 
دستاوردهای او، دیدن بازی های تیم ملی 
عمان در جام ملت های آسیای ۲0۲3 در 
خاک قطر است. جایی که او همانند تمامی 
چهار سال و نیم اخیر هدایت تیم ملی عمان 
را در دست دارد و تیمش امشب )یکشنبه 
اول بهمن( در ادامه مسابقات گروه ششم 
این پیکارها روبه روی تایلند می ایستد. 
عمانی ها با هدایت مدبرانه ایوانکوویچ 
برنامه مدار و خوشفکر در دیدار اول شان 
تیم پرمهره و مدعی عربستان را دچار عذابی 
بزرگ کردند، به گونه ای که اگر سعودی ها در 
دقایق پایانی دو گل نمی زدند، تسلیم تک 
گلی می شدند که عمان در نیمه اول از نقطه 
پنالتی به ثمر رسانده و برتری 0-۱ حاصله را 
تا واپسین دقایق وقت عادی حفظ کرده بود.

نتیجه دیدار امشب عمانی ها مقابل تایلند 
در صعود یا عدم صعود آنها به مرحله حذفی 
جام ملت ها اثر زیادی خواهد داشت اما به 
نظر می رسد که سران فوتبال عمان چنان از 
عملکرد برانکو راضی اند که می خواهند او را 
در هر صورت تا پایان پیکارهای مقدماتی 
جام جهانی ۲0۲6 حفظ و براساس هنرها 
و دانش او اولین مرتبه راهیابی خود به 
مرحله نهایی این پیکارهای بسیار معتبر را 
تجربه کنند. اگر این چنین باشد، بیشتر و 
بهتر می توان فهمید که چرا برانکو پیشنهاد 
رجعت به جمع سرخ های تهرانی را رد کرده 
است و در دل تمایل دارد به زندگی آرام و کم 
دردسر و بالنسبه موفق خود در شهر امان 
)پایتخت اردن( ادامه بدهد و دستاوردهای 

ورزشی اش را در آنجا فزون تر سازد. چیزی 
که شانس او و هر تیم دیگر مدعی راهیابی 
به جام جهانی بعدی را فزون تر می سازد، 
این نکته است که براساس تصمیم فیفا 
از این پس مرحله نهایی جام های جهانی با 
شرکت 48 تیم برگزار خواهد شد و نه با 3۲ 
تیم که روش معمول از ۲006 به بعد بوده 
است. شاید پروفسور و عمانی ها به این باور 
رسیده باشند که با فراخ تر شدن محسوس 
فرصت ها و جایگاه های قبلی و رسیدن 
سهمیه آسیا به رقم چشمگیر »هشت به 
اضافه نیم« )هشت سهمیه قطعی و یک 
سهمیه مشروط( در فرصت تازه، توان و 
صلاحیت رسیدن به مرحله نهایی جام 
۲0۲6 را دارند و معمول ترین و کوتاه ترین راه 
برای رسیدن به این هدف، ادامه دادن به 
همکاری شان حداقل تا سال ۲0۲6 است. 
چیزی که رؤیای بازگشت »برانکو«ی 70 ساله 
شده به تهران را دست کم به مدت دو سال 
دیگر منتفی خواهد ساخت و شاید هم این 

راه را برای همیشه بسته باشد.

»برانکــو را فــوراً اخــراج کنیــد« ایــن درخواســت 
برخــی هــواداران فوتبــال عمــان بعــد از دیــدار 
برانکــو بــا مســئولان باشــگاه پرســپولیس در 
دوحــه در جریــان مســابقات جــام ملت هــای 

آســیا ۲0۲3 اســت.
حســن بن حمــد المصــروری نایب رئیــس 
فدراســیون فوتبــال عمــان گفــت: »برانکــو 
ــد  ــادی دریافــت می کن مــدام پیشــنهادات زی
و مــن از مذاکــرات او بــا باشــگاه پرســپولیس 
در دوحــه اطلاعــی نــدارم. آنچــه مــا را بــه 
برانکــو متعهــد می کنــد، قــرارداد حرفــه ای 
ــا  ــا ت ــا م ــد کارش را ب ــن ماســت و او می توان بی
بعــد از مســابقات جــام ملت هــای آســیا ادامــه 
ــه  ــن همــکاری بســتگی ب دهــد، امــا ادامــه ای
نتایجــی دارد کــه در ایــن مســابقات کســب 
می کنیــم. دنیــای مربیگــری حرفــه ای اســت 
و پیشــنهادات به طــور دائــم بــه آنهــا می رســد 
و برانکــو هــم پیشــنهاداتی دارد کــه قبــلاً 

تعــدادی از آنهــا را افشــا کــرده بــود.«

در عیــن حــال برانکــو قبــل از بــازی تیمــش بــا 
تایلنــد گفتــه بــود :»مــن یــک مــاه از قــراردادم 
بــا تیــم ملــی عمــان باقــی مانــده و پیشــنهادات 

زیــادی دارم و بایــد بررســی کنــم.«
امــا اظهــارات منتســب بــه برانکــو در یــک 
صفحــه هــواداری عمــان بــه نــام »نمیــر« 
منتشــر شــد کــه در ایــن اظهــارات برانکو گفته 
اســت: »جلســه مــن بــا دوســتان ایرانــی ام 
)مســئولان باشــگاه پرســپولیس( فقــط بــرای 
خــوردن یــک فنجــان قهــوه بــوده و دربــاره 
قــرارداد یــا چیــز دیگــری بــا آنهــا صحبــت 

نکــردم.«
بــا بررســی حرف هــای بعــد از نشســت خبــری 
برانکــو از صفحــات رســانه های معتبــر از 
ــان  جملــه صفحــه شــبکه الــکاس قطــر میزب
مســابقات جــام ملت هــای آســیا و صفحــه 
رســمی AFC برانکــو چنیــن حرفــی در زمینــه 
مذاکــره بــا پرسپولیســی ها عنــوان نکــرده 

اســت.

از کمپین اخراج تا تکذیبیه پروفسور

قهوه برانکو با درویش 
برایش گران تمام شد!

چگونه راه بازگشت 
»برانکو« مسدود شد؟

 گفته می شود هیچ 
مربی رزومه داری 

حاضر به پذیرفتن 
چنین شرطی 

نخواهد شد و 
هر مربی صاحب 

کارنامه ای حداقل یک 
دستیار معتمدش را 
همراه خود خواهد 
داشت. موضوعی 
که گفته می شود 

در مورد دی بیاسی 
ایتالیایی وجود 

دارد و او به همین 
خاطر پیشنهاد 
پرسپولیس را 
نپذیرفته است

 وصال روحانـی
روزنامه نگار


